
2024 年 10 月吉日 

協力会社の皆様へ 

西松建設株式会社 

 

新業務システムへの切替時期について 

 

平素より大変お世話になっております。かねてより協力会社の皆様には新業務システムへの切替についてご

案内を差し上げておりましたが、諸般の事情により切替時期を 2025 年 4 月中旬へ延期させていただくことに

なりました。 

 

直前のご連絡となり、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

なお、延期に伴う詳細につきましては、追ってご連絡いたします。 

 

本件に関してご不明な点やご質問がございましたら、下記のアドレスまで電子メールでお問い合わせをお願

いいたします。（メールアドレスが変わりました） 

 

  お問い合わせメールアドレス：w-support@nishimatsu.co.jp 

 

以 上 


